
ФИНАЛ КУБКА СТУДЕНЧЕСКОЙ ПАРУСНОЙ ЛИГИ  

ЕКП №1038230001003853  

г. Геленджик  

06.11.2025 - 10.11.2025  

Официальные результаты, класс "МХ700"  

Главный секретарь_____________/Кузнецова И.И / Председатель ГК_____________/Ризниченко А.И./  

Класс: МХ700  

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) ДатаР Пол Рзр 1 2 3 4 Кор-

ка 

Очки Место Город ВУЗ 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Очки 

1 Кантиана. 

Львов Максим Олегович 

Байбеков Рустам Ринатович 

Андреева Влада Дмитриевна 

Крупачев Артем Олегович 

01.09.2004 

13.02.2005 

27.06.2006 

07.10.2005 

м 

м 

ж 

м 

КМС 

КМС 

КМС 

КМС 

2 

2,0 

2 

2,0 

2 

2,0 

1 

1,0 

 

1,0 
8,0 1 

Калининград 

Калининград 

Калининград 

Калининград 

БФУ им. Иммануила Канта 

БФУ им. Иммануила Канта 

БФУ им. Иммануила Канта 

БФУ им. Иммануила Канта 

2 ДГТУ 1 

Потапенко Алексей 

Плаксин Юрий Николаевич 

Шульц Никита Игоревич 

30.12.2001 

06.11.2003 

25.09.2003 

м 

м 

м 

МС 

б/р 

б/р 

4 

4,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

2 

2,0 

 

2,0 
10,0 2 

Ростов на Дону 

Ростов на Дону 

Ростов на Дону 

ДГТУ 

ДГТУ 

ДГТУ 

3 
Фантастическая 

Четверка 

Механиков Семен Вадимович 

Панин Евгений Олегович 

Кринецкая Юлия Андреевна 

Гедзул Арсений Владимирович 

10.10.2000 

10.05.2001 

21.10.1993 

14.06.2007 

м 

м 

ж 

м 

МС 

3 

2 

КМС 

1 

1,0 

5 

5,0 

3 

3,0 

3 

3,0 

 

2,0 
14,0 3 

Херсон 

Москва 

Москва 

Севастополь 

ХПГУ 

МГУ им. М.В. Ломоносова 

МГУ им. М.В. Ломоносова 

ЧВВМУ им. адм. П.С. Нахимова 

4 
Дерзкая 

шкаторина 

Поляков Денис Денисович 

Орлова Елена Владимировна 

Закревский Кирилл Евгеньевич 

Костырев Николай Павлович 

31.03.2000 

20.08.2000 

26.09.2006 

06.05.2006 

м 

ж 

м 

м 

2 

2 

1 

КМС 

5 

5,0 

3 

3,0 

4 

4,0 

4 

4,0 

 

1,0 
17,0 4 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина 

РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина 

РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина 

РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина 

5 БФУ им Канта 

Ярисов Дмитрий Владимирович 

Марьянов Даниил Ильич 

Большаков Игорь Романович 

Ширина Светлана Евгеньевна 

23.10.2006 

25.11.2003 

29.11.2004 

27.03.2003 

м 

м 

м 

ж 

1 

2 

2 

2 

6 

6,0 

4 

4,0 

5 

5,0 

5 

5,0 

 

1,0 
21,0 5 

Калининград 

Калининград 

Калининград 

Калининград 

БФУ им. Иммануила Канта 

БФУ им. Иммануила Канта 

БФУ им. Иммануила Канта 

БФУ им. Иммануила Канта 

6 ДГТУ 3 

Оленников Дмитрий Сергеевич 

Лебедев Глеб Витальевич 

Мадий Дмитрий Александрович 

11.05.2006 

03.10.2006 

09.09.2005 

м 

м 

м 

б/р 

б/р 

б/р 

3 

3,0 

6 

6,0 

6 

6,0 

6 

6,0 

 

2,0 
23,0 6 

Ростов на Дону 

Ростов на Дону 

Ростов на Дону 

ДГТУ 

ДГТУ 

ДГТУ 



ФИНАЛ КУБКА СТУДЕНЧЕСКОЙ ПАРУСНОЙ ЛИГИ  

ЕКП №1038230001003853  

г. Геленджик  

06.11.2025 - 10.11.2025  

Официальные резуьтаты, класс "МХ700"  

 

 

Главный секретарь_____________/Кузнецова И.И / Председатель ГК_____________/Ризниченко А.И./  

Класс:МХ700  

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) ДатаР Пол Рзр 1 2 3 Кор-

ка 

Очки Место Город ВУЗ 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Очки 

7 Veгstappen Sailing Team 

Чайкин Александр Максимович 

Гончаров Алексей Алексеевич 

Косарев Александр Максимович 

Белоусов Кирилл Анатольевич 

25.06.2007 

18.07.2006 

10.04.2005 

30.09.2004 

м 

м 

м 

м 

1 

1 

1 

1 

1 

1,0 

3 

3,0 

7 

7,0 

 

3,7 
14,7 7 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

РТУ МИРЭА 

Финансовый Университет при прав-ве РФ 

Финансовый Университет при прав-ве РФ 

РТУ МИРЭА 

8 OVER KILL sailing team 

Сотникова Алиса Дмитриевна 

Сапрунов Юрий Олегович 

Клеменьтьев Никита Дмитриевич 

Кузубов Илья Алексеевич 

20.06.2006 

21.07.2000 

05.02.1997 

20.03.2006 

ж 

м 

м 

м 

КМС 

б/р 

МС 

3 

2 

2,0 

3 

3,0 

6 

6,0 

 

3,7 
14,7 7 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

МГУ им. М.В. Ломоносова 

РГРТУ 

- 

МГУ им. М.В. Ломоносова 

9 НГТУ им. Р.Е.Алексеева 

Кузнецов Арсений Александрович 

Волкова Арина Сергеевна 

Жуков Виталий Игоревич 

Пяткин Егор Романович 

04.07.2005 

29.04.2002 

21.03.2006 

22.03.2000 

м 

ж 

м 

м 

1 

б/р 

б/р 

б/р 

4 

4,0 

7 

7,0 

1 

1,0 

 

4,0 
16,0 9 

Нижний Новгород 

Нижний Новгород 

Нижний Новгород 

Нижний Новгород 

НГТУ им. Р.Е.Алексеева 

НГТУ им. Р.Е.Алексеева 

НГТУ им. Р.Е.Алексеева 

НГТУ им. Р.Е.Алексеева 

10 На Грани Глиссера 

Кулакова Дариана Александровна 

Сырыкова Ксения Владимировна 

Луценко Роман Валерьевич 

Поварнин Геннадий Валерьевич 

31.10.2004 

10.11.2005 

23.01.2005 

05.02.2007 

ж 

ж 

м 

м 

- 
6 

6,0 

2 

2,0 

4 

4,0 

 

4,0 
16,0 9 

Санкт Петербург 

Санкт Петербург 

Санкт Петербург 

Санкт Петербург 

НГУ им.П.Ф.Лесгафта, 

НГУ им.П.Ф.Лесгафта, 

НГУ им.П.Ф.Лесгафта, 

НГУ им.П.Ф.Лесгафта, 

11 Лесгафта 1 

Мартусь Вячеслав Владимирович 

Еременко Вивея Егоровна 

Губайдулин Марат Рамилевич 

Качалин Владимир Дмитриевич 

30.11.2004 

22.04.2005 

17.05.2004 

04.08.2004 

м 

ж 

м 

м 

б/р 

б/р 

б/р 

б/р 

6 

6,0 

3 

3,0 

4 

4,0 

 

4,3 
17,3 11 

Санкт -Петербург 

Санкт- Петербург 

Санкт- Петербург 

Санкт- Петербург 

НГУ им.П.Ф.Лесгафта, 

НГУ им.П.Ф.Лесгафта, 

НГУ им.П.Ф.Лесгафта, 

НГУ им.П.Ф.Лесгафта, 

12 РТУ МИРЭА 

Мильвит Эвелина Алексеевна 

Чупринова Елизавета Ильинишна 

Каиров Сергей Витальевич 

Конкин Георгий Глебович 

10.10.2005 

11.11.2004 

27.11.2007 

07.09.2003 

ж 

ж 

м 

м 

КМС 

б/р 

1 

КМС 

5 

5,0 

5 

5,0 

3 

3,0 

 

4,3 
17,3 11 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

РТУ МИРЭА 

РТУ МИРЭА 

РТУ МИРЭА 

РТУ МИРЭА 



ФИНАЛ КУБКА СТУДЕНЧЕСКОЙ ПАРУСНОЙ ЛИГИ  

ЕКП №1038230001003853  

г. Геленджик  

06.11.2025 - 10.11.2025  

Официальные результаты, класс "МХ700"  

Главный секретарь_____________/Кузнецова И.И / Председатель ГК_____________/Ризниченко А.И./  

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) ДатаР Пол Рзр 1 2 3 Кор-ка Очки Место Город Команда 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Очки 

13 Концептуально 

Шувалова Полина Олеговна 

Марков Игорь Сергеевич 

Зинченкова Виктория Дмитриевна 

Тарасова Софья Алексеевна 

07.12.2000 

09.02.1998 

23.02.2005 

29.03.2005 

ж 

м 

ж 

ж 

3 

1 

2 

б/р 

5 

5,0 

6 

6,0 

2 

2,0 

 

4,3 
17,3 13 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

МГУ им. М.В. Ломоносова 

МГУ им. М.В. Ломоносова 

МГУ им. М.В. Ломоносова 

МГУ им. М.В. Ломоносова 

14 ДГТУ 2 

Парада Ксения Ивановна 

Семейников Владимир Игоревич 

Трубникова Кира Денисовна 

03.07.2007 

31.01.2002 

31.01.2007 

ж 

м 

ж 

3 

б/р 

б/р 

4 

4,0 

4 

4,0 

5 

5,0 

 

4,3 
17,3 13 

Ростов на Дону 

Ростов на Дону 

Ростов на Дону 

ДГТУ 

ДГТУ 

ДГТУ 

15 ВОЛЯ 

Шавров Федор Дмитриевич 

Галкин Александр Андреевич 

Баркина Елена Витальевна 

Дубровина Дарья Игоревна 

11.07.2003 

22.08.2003 

25.05.2002 

17.05.1997 

м 

м 

ж 

ж 

б/р 

б/р 

б/р 

3 

4 

4,0 

7 

7,0 

3 

3,0 

 

4,7 
18,7 15 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

МГТУ им. Баумана 

МГТУ им. Баумана 

МГТУ им. Баумана 

МГТУ им. Баумана 

16 ДГТУ 4 

Пожидаев Вадим Александрович 

Гайдуков Никита Сергеевич 

Дубровский Егор Юрьевич 

Засыпкин Иван Сергеевич 

20.04.2006 

21.11.2004 

30.04.2004 

11.09.2005 

м 

м 

м 

м 

б/р 

б/р 

3 

б/р 

5 

5,0 

4 

4,0 

5 

5,0 

 

4,7 
18,7 15 

Ростов на Дону 

Ростов на Дону 

Ростов на Дону 

Ростов на Дону 

ДГТУ 

ДГТУ 

ДГТУ 

ДГТУ 

17 ТРУД 

Сагитов Михаил Александрович 

Рыжков Михаил Алексеевич 

Коростылев Егор Алексеевич 

Полтанов Тимофей Андреевич 

24.11.2006 

11.05.2006 

12.03.2006 

2003 

м 

м 

м 

м 

КМС 

2 

б/р 

КМС 

7 

7,0 

5 

5,0 

4 

4,0 

 

5,3 
21,3 17 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

МГМУ им. Сеченова 

МГМУ им. Сеченова 

МГТУ им. Баумана 

МГТУ им. Баумана 

18 Каспер 

Винокуров Кирилл Александрович 

Строева Любовь Максимовна 

Кузнецов Иван Романович 

Беднова Полина Эдуардовна 

Червов Илья Витальевич 

11.06.2007 

18.03.2007 

01.11.2006 

21.02.2007 

24.10.2006 

м 

ж 

м 

ж 

м 

КМС 

б/р 

б/р 

б/р 

б/р 

3 

3,0 

7 

7,0 

7 

7,0 

 

5,7 
22,7 18 

Новороссийск 

Новороссийск 

Новороссийск 

Новороссийск 

Новороссийск 

ГМУ им. адм. Ф.Ф. Ушакова 

ГМУ им. адм. Ф.Ф. Ушакова 

ГМУ им. адм. Ф.Ф. Ушакова 

ГМУ им. адм. Ф.Ф. Ушакова 

ГМУ им. адм. Ф.Ф. Ушакова 

19 Земляничное Лето 

Забашта Полина Александровна 

Ясайте Миколе Генриковна 

Литвинов Данила Леонидович 

Тарасюк Федор Александрович 

18.04.2005 

31.03.2005 

16.12.2001 

27.08.2006 

ж 

ж 

м 

м 

б/р 

б/р 

б/р 

б/р 

7 

7,0 

5 

5,0 

6 

6,0 

 

6,0 
24,0 19 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина 

РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина 

РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина 

РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина 



 

ФИНАЛ КУБКА СТУДЕНЧЕСКОЙ ПАРУСНОЙ ЛИГИ  

ЕКП №1038230001003853  

г. Геленджик  

06.11.2025 - 10.11.2025  

Официальные результаты, класс "МХ700"  

Главный секретарь_____________/Кузнецова И.И / Председатель ГК_____________/Ризниченко А.И./  

 

20 Упорство 

Припусков Артем Игоревич 

Кудрявцев Виктор Дмитриевич 

Буряк Никита Валерьевич 

Локотков Максим Алексеевич 

21.09.2006 

30.11.1996 

08.01.2004 

15.12.2005 

м 

м 

м 

м 

1 

2 

2 

б/р 

7 

7,0 

6 

6,0 

6 

6,0 

 

6,3 
25,3 20 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

МГТУ им. Баумана 

МГУ им. М.В. Ломоносова 

МАИ 

МГТУ им. Баумана 

21 Мужество 

Комиссарова Леонелла Артемовна 

Бужигаев Роман Александрович 

Радченко Александра Анатольевна 

Фурсов Иван Валентинович 

05.02.2007 

25.11.2004 

21.12.2004 

28.07.1994 

ж 

м 

ж 

м 

б/р 

3 

б/р 

2 

6 

6,0 

6 

6,0 

7 

7,0 

 

6,3 
25,3 20 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

МГТУ им. Баумана 

МГТУ им. Баумана 

МГТУ им. Баумана 

МГТУ им. Баумана 

 


