

ФИНАЛ КУБКА СТУДЕНЧЕСКОЙ ПАРУСНОЙ ЛИГИ

ЕКП №1038230001003853

г. Геленджик

06.11.2025 - 10.11.2025

Официальные результаты, класс "MX700"

Главный секретарь _____ /Кузнецова И.И / Председатель ГК _____ /Ризниченко А.И./

Класс: **MX700**

№	Парус №	Участник (ФИО)	ДатаР	Пол	Рзр	1	2	3	4	Кор-ка	Очки	Место	Город	ВУЗ
						Место	Место	Место	Место					
1	Кантиана.	Львов Максим Олегович Байбеков Рустам Ринатович Андреева Влада Дмитриевна Крупачев Артем Олегович	01.09.2004 13.02.2005 27.06.2006 07.10.2005	м м ж м	KMC KMC KMC KMC	2 2,0	2 2,0	2 2,0	1 1,0	1,0	8,0	1	Калининград Калининград Калининград Калининград	БФУ им. Иммануила Канта БФУ им. Иммануила Канта БФУ им. Иммануила Канта БФУ им. Иммануила Канта
2	ДГТУ 1	Потапенко Алексей Плаксин Юрий Николаевич Шульц Никита Игоревич	30.12.2001 06.11.2003 25.09.2003	м м м	MC б/р б/р	4 4,0	1 1,0	1 1,0	2 2,0	2,0	10,0	2	Ростов на Дону Ростов на Дону Ростов на Дону	ДГТУ ДГТУ ДГТУ
3	Фантастическая Четверка	Механиков Семен Вадимович Панин Евгений Олегович Кринецкая Юлия Андреевна Гедзул Арсений Владимирович	10.10.2000 10.05.2001 21.10.1993 14.06.2007	м м ж м	MC 3 2 KMC	1 1,0	5 5,0	3 3,0	3 3,0	2,0	14,0	3	Херсон Москва Москва Севастополь	ХПГУ МГУ им. М.В. Ломоносова МГУ им. М.В. Ломоносова ЧВВМУ им. адм. П.С. Нахимова
4	Дерзкая шкаторина	Поляков Денис Денисович Орлова Елена Владимировна Закревский Кирилл Евгеньевич Костырев Николай Павлович	31.03.2000 20.08.2000 26.09.2006 06.05.2006	м ж м м	2 2 1 KMC	5 5,0	3 3,0	4 4,0	4 4,0	1,0	17,0	4	Москва Москва Москва Москва	РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина
5	БФУ им Канта	Ярисов Дмитрий Владимирович Марьинов Даниил Ильич Большаков Игорь Романович Ширина Светлана Евгеньевна	23.10.2006 25.11.2003 29.11.2004 27.03.2003	м м м ж	1 2 2 2	6 6,0	4 4,0	5 5,0	5 5,0	1,0	21,0	5	Калининград Калининград Калининград Калининград	БФУ им. Иммануила Канта БФУ им. Иммануила Канта БФУ им. Иммануила Канта БФУ им. Иммануила Канта
6	ДГТУ 3	Оленников Дмитрий Сергеевич Лебедев Глеб Витальевич Мадий Дмитрий Александрович	11.05.2006 03.10.2006 09.09.2005	м м м	б/р б/р б/р	3 3,0	6 6,0	6 6,0	6 6,0	2,0	23,0	6	Ростов на Дону Ростов на Дону Ростов на Дону	ДГТУ ДГТУ ДГТУ

ФИНАЛ КУБКА СТУДЕНЧЕСКОЙ ПАРУСНОЙ ЛИГИ

ЕКП №1038230001003853

г. Геленджик

06.11.2025 - 10.11.2025

Официальные результаты, класс "MX700"

Главный секретарь _____ /Кузнецова И.И / Председатель ГК _____ /Ризниченко А.И./

Класс:MX700

№	Парус №	Участник (ФИО)	ДатаР	Пол	Рзр	1	2	3	Кор-ка	Очки	Место	Город	ВУЗ
						Место	Очки	Место					
7	Verstappen Sailing Team	Чайкин Александр Максимович Гончаров Алексей Алексеевич Косарев Александр Максимович Белоусов Кирилл Анатольевич	25.06.2007 18.07.2006 10.04.2005 30.09.2004	м м м м	1 1 1 1	1 1,0 1,0 1	3 3,0 3,0 3,0	7 7,0 7,0 7,0	3,7	14,7	7	Москва Москва Москва Москва	РТУ МИРЭА Финансовый Университет при прав-ве РФ Финансовый Университет при прав-ве РФ РТУ МИРЭА
8	OVER KILL sailing team	Сотникова Алиса Дмитриевна Сапронов Юрий Олегович Клеменьтьев Никита Дмитриевич Кузубов Илья Алексеевич	20.06.2006 21.07.2000 05.02.1997 20.03.2006	ж м м м	KMC б/р MC 3	2 2,0 2,0 3	3 3,0 3,0 3,0	6 6,0 6,0 6,0	3,7	14,7	7	Москва Москва Москва Москва	МГУ им. М.В. Ломоносова РГРТУ - МГУ им. М.В. Ломоносова
9	НГТУ им. Р.Е.Алексеева	Кузнецов Арсений Александрович Волкова Арина Сергеевна Жуков Виталий Игоревич Пяткин Егор Романович	04.07.2005 29.04.2002 21.03.2006 22.03.2000	м ж м м	1 б/р б/р б/р	4 4,0 4,0 4,0	7 7,0 7,0 7,0	1 1,0 1,0 1,0	4,0	16,0	9	Нижний Новгород Нижний Новгород Нижний Новгород Нижний Новгород	НГТУ им. Р.Е.Алексеева НГТУ им. Р.Е.Алексеева НГТУ им. Р.Е.Алексеева НГТУ им. Р.Е.Алексеева
10	На Границе Глиссера	Кулакова Дариана Александровна Сырыкова Ксения Владимировна Луценко Роман Валерьевич Поварнин Геннадий Валерьевич	31.10.2004 10.11.2005 23.01.2005 05.02.2007	ж ж м м	-	6 6,0 6,0 6,0	2 2,0 2,0 2,0	4 4,0 4,0 4,0	4,0	16,0	9	Санкт Петербург Санкт Петербург Санкт Петербург Санкт Петербург	НГУ им.П.Ф.Лесгахта, НГУ им.П.Ф.Лесгахта, НГУ им.П.Ф.Лесгахта, НГУ им.П.Ф.Лесгахта,
11	Лесгахта 1	Мартусь Вячеслав Владимирович Еременко Вивея Егоровна Губайдуллин Марат Рамилевич Качалин Владимир Дмитриевич	30.11.2004 22.04.2005 17.05.2004 04.08.2004	м ж м м	б/р б/р б/р б/р	6 6,0 6,0 6,0	3 3,0 3,0 3,0	4 4,0 4,0 4,0	4,3	17,3	11	Санкт -Петербург Санкт- Петербург Санкт- Петербург Санкт- Петербург	НГУ им.П.Ф.Лесгахта, НГУ им.П.Ф.Лесгахта, НГУ им.П.Ф.Лесгахта, НГУ им.П.Ф.Лесгахта,
12	РТУ МИРЭА	Мильвит Эвелина Алексеевна Чуприкова Елизавета Ильинишна Каиров Сергей Витальевич Конкин Георгий Глебович	10.10.2005 11.11.2004 27.11.2007 07.09.2003	ж ж м м	KMC б/р 1 KMC	5 5,0 5,0 5,0	5 5,0 5,0 5,0	3 3,0 3,0 3,0	4,3	17,3	11	Москва Москва Москва Москва	РТУ МИРЭА РТУ МИРЭА РТУ МИРЭА РТУ МИРЭА

ФИНАЛ КУБКА СТУДЕНЧЕСКОЙ ПАРУСНОЙ ЛИГИ

ЕКП №1038230001003853

г. Геленджик

06.11.2025 - 10.11.2025

Официальные результаты, класс "MX700"

Главный секретарь _____ /Кузнецова И.И / Председатель ГК _____ /Ризниченко А.И./

№	Парус №	Участник (ФИО)	ДатаР	Пол	Рзр	1	2	3	Кор-ка	Очки	Место	Город	Команда
						Место Очки	Место Очки	Место Очки	Очки				
13	Концептуально	Шувалова Полина Олеговна Марков Игорь Сергеевич Зинченкова Виктория Дмитриевна Тарасова Софья Алексеевна	07.12.2000 09.02.1998 23.02.2005 29.03.2005	ж м ж ж	3 1 2 б/р	5 5,0	6 6,0	2 2,0	4,3	17,3	13	Москва Москва Москва Москва	МГУ им. М.В. Ломоносова МГУ им. М.В. Ломоносова МГУ им. М.В. Ломоносова МГУ им. М.В. Ломоносова
14	ДГТУ 2	Парада Ксения Ивановна Семейников Владимир Игоревич Трубникова Кира Денисовна	03.07.2007 31.01.2002 31.01.2007	ж м ж	3 б/р б/р	4 4,0	4 4,0	5 5,0	4,3	17,3	13	Ростов на Дону Ростов на Дону Ростов на Дону	ДГТУ ДГТУ ДГТУ
15	ВОЛЯ	Шавров Федор Дмитриевич Галкин Александр Андреевич Баркина Елена Витальевна Дубровина Дарья Игоревна	11.07.2003 22.08.2003 25.05.2002 17.05.1997	м м ж ж	б/р б/р б/р 3	4 4,0	7 7,0	3 3,0	4,7	18,7	15	Москва Москва Москва Москва	МГТУ им. Баумана МГТУ им. Баумана МГТУ им. Баумана МГТУ им. Баумана
16	ДГТУ 4	Пожидаев Вадим Александрович Гайдуков Никита Сергеевич Дубровский Егор Юрьевич Засыпкин Иван Сергеевич	20.04.2006 21.11.2004 30.04.2004 11.09.2005	м м м м	б/р б/р 3 б/р	5 5,0	4 4,0	5 5,0	4,7	18,7	15	Ростов на Дону Ростов на Дону Ростов на Дону Ростов на Дону	ДГТУ ДГТУ ДГТУ ДГТУ
17	ТРУД	Сагитов Михаил Александрович Рыжков Михаил Алексеевич Коростылев Егор Алексеевич Полтанов Тимофей Андреевич	24.11.2006 11.05.2006 12.03.2006 2003	м м м м	KMC 2 б/р KMC	7 7,0	5 5,0	4 4,0	5,3	21,3	17	Москва Москва Москва Москва	МГМУ им. Сеченова МГМУ им. Сеченова МГТУ им. Баумана МГТУ им. Баумана
18	Каспер	Винокуров Кирилл Александрович Строева Любовь Максимовна Кузнецов Иван Романович Беднова Полина Эдуардовна Червов Илья Витальевич	11.06.2007 18.03.2007 01.11.2006 21.02.2007 24.10.2006	м ж м ж м	KMC б/р б/р б/р б/р	3 3,0	7 7,0	7 7,0	5,7	22,7	18	Новороссийск Новороссийск Новороссийск Новороссийск Новороссийск	ГМУ им. адм. Ф.Ф. Ушакова ГМУ им. адм. Ф.Ф. Ушакова ГМУ им. адм. Ф.Ф. Ушакова ГМУ им. адм. Ф.Ф. Ушакова ГМУ им. адм. Ф.Ф. Ушакова
19	Земляничное Лето	Забашта Полина Александровна Ясайте Миколе Генриковна Литвинов Данила Леонидович Тарасюк Федор Александрович	18.04.2005 31.03.2005 16.12.2001 27.08.2006	ж ж м м	б/р б/р б/р б/р	7 7,0	5 5,0	6 6,0	6,0	24,0	19	Москва Москва Москва Москва	РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина РГУ нефти и газа (НИУ) им.И.М.Губкина

ФИНАЛ КУБКА СТУДЕНЧЕСКОЙ ПАРУСНОЙ ЛИГИ

ЕКП №1038230001003853

г. Геленджик

06.11.2025 - 10.11.2025

Официальные результаты, класс "MX700"

Главный секретарь _____ /Кузнецова И.И / Председатель ГК _____ /Ризниченко А.И./

20	Упорство	Припушкин Артем Игоревич Кудрявцев Виктор Дмитриевич Буряк Никита Валерьевич Локотков Максим Алексеевич 21.09.2006 30.11.1996 08.01.2004 15.12.2005	м м м м	1 2 2 6/р	7 7,0	6 6,0	6 6,0	6,3	25,3	20	Москва Москва Москва Москва	МГТУ им. Баумана МГУ им. М.В. Ломоносова МАИ МГТУ им. Баумана
21	Мужество	Комиссарова Леонелла Артемовна Бужигаев Роман Александрович Радченко Александра Анатольевна Фурсов Иван Валентинович 05.02.2007 25.11.2004 21.12.2004 28.07.1994	ж м ж м	6/р 3 6/р 2	6 6,0	6 6,0	7 7,0	6,3	25,3	20	Москва Москва Москва Москва	МГТУ им. Баумана МГТУ им. Баумана МГТУ им. Баумана МГТУ им. Баумана